
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 03.07.24 9:49:37

eshop@losan.cz
417 562 681

ROUTER TP-LINK TD-W9960

Cena celkem: 980 Kč
 (bez DPH: 810 Kč)
Běžná cena: 1 078 Kč
Ušetříte: 98 Kč
Kód zboží: NARTPL1065
Part No.: TD-W9960
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link TD-W9960

Modem/router TD-W9960 nabízí rychlost bezdrátového přenosu dat v pásmu 2,4 GHz až 300 Mb/s a čtyři síťové porty LAN –
je tak dokonalou volbou pro streamování videí v HD rozlišení a jiné aplikace, které vyžadují vysoké přenosové rychlosti.



Technologie VDSL2 umožňuje dosahovat přenosové rychlosti až 100 Mb/s, a to současně jak ve směru odesílání dat, tak
stahování. Integrovaný port DSL podporuje všechny standardy DSL připojení, pro zajištění kompatibility s většinou ISP.

Dvě externí antény s vysokým ziskem 5 dBi vysílají signál do všech zákoutí vašeho domu a vytvářejí tak silnou a stabilní Wi-
Fi síť.

Ochrana proti zásahu bleskem chrání modem/router TD-W9960 před poškozením jeho elektrických součástí, takže i v psím
počasí si můžete internet užívat s klidem v duši.

Rodičovská kontrola umožňuje nastavit limity na dobu, kterou děti mohou na internetu trávit, a určit, jaká zařízení na
internet mají přístup. Díky možnosti vytvořit síť pro hosty získáte oddělenou Wi-Fi síť pro návštěvy a vaše hlavní síť zůstane v
bezpečí.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: IEEE 802.11b/g/n, 802.3, 802.3u

Rychlost datového přenosu: až 300 Mbit/s

Anténa: 2 x externí všesměrová anténa 5 dBi

Porty: 3 x RJ-45 LAN, 1 x RJ-45 WAN, 1 x RJ-11 VDSL/ADSL

Frekvenční pásmo: 2,4 GHz

Zabezpečení: 64/128-bit WEP, WPA/WPA2, WPA-PSK/WPA2-PSK

Podpora PoE: ne

Rozměry: 181,6 x 125,7 x 36,2 mm


